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Sainte-Dorothée 
1 012,6 hectares

Sainte-Dorothée Sud 
37,2 hectares

Sainte-Rose 
118,3 hectares

Secteur Est 
5 885,2 hectares
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Moi, j’achète  
directement chez 
mon producteur  
agricole.

Depuis quelques années, l’engouement 
pour les produits locaux ne cesse d’aug-
menter. De plus en plus de consomma-
teurs recherchent ainsi des produits frais, 
variés et de qualité, et ils souhaitent vivre 
une expérience lorsqu’ils se les procurent. 
À Laval, ceux-ci sont comblés grâce à une 
offre agroalimentaire diversifiée qui ne 
cesse d’être bonifiée. De plus, acheter di-
rectement chez nos producteurs permet 
notamment de contribuer à l’économie 
locale en maintenant et en créant des 
emplois, de préserver nos paysages verts 

et de poser un geste concret pour l’envi-
ronnement. 

Profitez de l’été pour parcourir l’île d’est 
en ouest et vous découvrirez l’ampleur de  
l’offre lavalloise : produits agricoles, horti-
coles, transformés et activités récréatives, 
il y en a pour tous les goûts et plusieurs 
kiosques à la ferme sont accessibles en 
transport en commun.
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Répertoire des  
kiosques à la ferme

Saveurs  
de Laval
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Avec la participation financière de

La référence pour découvrir des  
produits, des activités et des  
entreprises agroalimentaires d’ici.

saveursdelaval.com

https://www.instagram.com/saveurs_laval/?igshid=1k93h2n7j1e6r
https://www.facebook.com/Saveurs-de-Laval-361422003904435/
https://www.saveursdelaval.com/fr/


LAVOIE Fleurs et Jardins  
Avenue des Bois  
514 796-4043 

 @lavoie_fleursetjardins 

La Ferme Grover  
700, avenue des Bois  
450 689-0444 
fermegrover.com 

Le P’tit Cléroux  
900, avenue des Bois  
450 627-2471 
serrescleroux.com 

Les Serres Sylvain Cléroux  
1570, rue Principale  
450 627-2471 
serrescleroux.com 

Ferme Marineau  
1270, rue Principale  
450 689-9792 
fermemarineau.com 

Tulipes.ca  
1270, rue Principale  
450 639-5145 
tulipes.ca 

Agneaux de Laval  
1055, rue Principale  
450 625-6880 
agneauxdelaval.com 

La Vieille Ferme  
763A, rue Principale  
514 898-1223 

Jacques Lauzon et Fils  
889, rang Saint-Antoine  
450 627-0961 

Bernard Guzzi Apiculteur  
450 627-3338 
Sur rendez-vous seulement 

BioFerme Laval  
573A, rang Saint-Antoine  
450 962-5532 
autismelaval.org/bioferme 
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Ferme Bigras et Filles  
565, rang Saint-Antoine  
450 314-4573 

Ferme Marineau  
4356, boulevard Dagenais Ouest  
450 689-9792 
fermemarineau.com 

Botanix Jardins Zeillinger  
4341, boulevard Dagenais Ouest  
450 627-7000 
jardinz.com 

Domaine Brune Houblonde  
brunehoublonde.com 

Les Serres Pierre Brisebois et Fils  
4100, boulevard Dagenais Ouest  
450 963-8693 
serrespbf.com 

La Pantré / Mon potager bio  
1635, montée Champagne  
514 835-9903 
lapantre.ca 

 

Cédrière Barbe  
319, rang Saint-Antoine  
450 627-6999 
lacedrierebarbe.com 

Château Taillefer Lafon  
1500, montée Champagne  
450 689-0030 
chateautailleferlafon.ca 

Les Fraises Champagne  
1312, montée Champagne  
514 893-0333 

Le Paradis des Orchidées  
1280, montée Champagne  
450 689-2244 
leparadisdesorchidees.com 

Ferme Richard Roger  
139, rue Principale  
450 689-4882 

Ferme Marineau  
boulevard Samson  
(face à la rue Bisaillon)  
450 689-9792 
fermemarineau.com 

Michka Signé Charbonneau  
97, rue Cléophas-Charbonneau  
450 689-1597 
fr.michka.ca 
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Ferme Jeunes au travail  
2595, rang du Haut-Saint-François  
450 661-1251 
jeunesautravail.ca 

Ferme D & M Sauriol  
3150, boulevard des Mille-Îles  
450 666-6564 
fermesauriol.com 

Ferme F. Turcot et Fils  
7209, avenue des Perron  
450 622-6872 

Pépinor  
4060, rang du Haut-Saint-François  
450 661-2591 
pepinor.com 

Verger La Pommeraie de Laval  
4305, rang du Haut-Saint-François  
450 664-7378 
sites.google.com/site/vergerlaval 

Les Jardins Legault Fournel  
4789, rang du Haut-Saint-François  
450 661-2245 

Au Bien Frais  
1600, montée Saint-François 
450 664-1123 

Fromagerie du Vieux Saint-François  
4740, boulevard des Mille-Îles  
450 666-6810 
lafromagerieduvieuxstfrancois.com 

Ferme Aux Vieux Chênes  
2, rue du Panorama 
450 666-1496 
auxvieuxchenes.ca 

Kiosque Chez Forget – Ferme BM Forget  
7901, avenue Marcel-Villeneuve 
450 665-9900 
fermeforget.ca 
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Répertoire des 
kiosques à la ferme

Charbonneau L’Expert  
6, boulevard Samson  
450 689-1934 
charbonneaulexpert.com 

Kiosque des Ancêtres  
3380, boulevard Sainte-Rose  
450 622-2866 

La Vieille Grange  
3319, boulevard Sainte-Rose  
514 952-4058 

Pépinière Locas  
3254, boulevard Sainte-Rose  
450 622-0347 
pepinierelocas.com 

Les Serres FJC Lavoie  
1470, avenue des Perron  
450 625-0279 
serreslavoie.com 

Les Serres Leblanc  S.E.N.C 
1800, avenue des Perron  
450 963-2875 

Ferme Lortie  
2100, avenue des Perron  
450 622-7216 

 Ferme-Lortie 

Kiosque Francine  
& David Young  
2985, avenue des Perron  
450 625-5949 

Ferme d’Auteuil /  
Kiosque Chez Vaillancourt  
3155, avenue des Perron  
450 622-6429 
fermedauteuil.com 

Verger Gibouleau  
3675, avenue des Perron  
450 625-1158 
vergergibouleau.com 

Récoltes Le Mieux   
2610, rang Saint-Elzéar Est  
514 863-1999 
beausite.qc.ca 

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Produits  
horticoles

Produits  
transformés

Activités 
agrorécréatives

Produits  
agricoles

https://www.fermegrover.com/
https://www.serrescleroux.com/
https://www.serrescleroux.com/
https://www.fermemarineau.com/
https://tulipes.ca/
https://agneauxdelaval.com/
http://autismelaval.org/bioferme/
https://www.fermemarineau.com/
https://www.jardinz.com/
http://brunehoublonde.com/
https://www.serrespbf.com/
https://lapantre.ca/
https://www.lacedrierebarbe.com/
http://www.chateautailleferlafon.ca/
http://www.leparadisdesorchidees.com/
https://www.fermemarineau.com/
https://fr.michka.ca/
https://www.instagram.com/lavoie_fleursetjardins/?hl=fr-ca
https://pepinierelocas.com/
https://www.facebook.com/Ferme-Lortie-1685922971455349/
http://fermedauteuil.com/
http://vergergibouleau.com/
https://beausite.qc.ca/
https://www.jeunesautravail.ca/
https://www.fermesauriol.com/
http://pepinor.com/#home/home
https://sites.google.com/site/vergerlaval/home
https://www.lafromagerieduvieuxstfrancois.com/
https://www.fermeforget.ca/
https://charbonneaulexpert.com/
https://serreslavoie.com/
http://www.auxvieuxchenes.ca/

	BTN2: 
	BTN1: 
	BTN3: 
	BTN4: 
	BTN5: 
	BTN6: 
	BTN7: 
	BTN8: 
	BTN9: 
	BTN10: 
	BTN11: 
	BTN12: 
	BTN13: 
	BTN14: 
	BTN15: 
	BTN16: 
	BTN17: 
	BTN18: 
	BTN19: 
	BTN20: 
	BTN21: 
	BTN22: 
	BTN23: 
	BTN24: 
	BTN34: 
	BTN25: 
	BTN26: 
	BTN27: 
	BTN28: 
	BTN29: 
	BTN30: 
	BTN31: 
	BTN32: 
	BTN35: 
	BTN33: 


